2016 年 9 月吉日

各 位

 株式会社ダイナック

営業推進本部

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社ダイナックは、2016 年 10 月 12 日（水）に横浜・鶴屋町に新店舗「ティキテ

ィキ 横浜店」をオープンします。つきましては、オープンに先立ちまして下記のとおりプレス内

覧会を実施いたしますのでご案内申し上げます。

当日は店舗概要のご説明、南国ムードたっぷりのおすすめハワイアン料理やお飲物をお試し

いただく予定です。

ご多忙のところ恐縮ですが何卒ご取材賜りますようお願い申し上げます。

記

▼日時   2016 年 10 月 7 日（金）

18：30～20：30  (受付開始 18：00～)

▼場所 「ティキティキ 横浜店」

                神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町 2-17-1

相鉄岩崎学園ビル B1F

▼出席者    株式会社ダイナック

代表取締役社長 若杉和正

サントリーホールディングス

              市場開発本部 加藤俊彦

▽この件に関するお問い合わせ先

       株式会社ダイナック 営業推進本部 広報担当 中村友信 TEL：03－3341－4218

以上

新店舗  「ティキティキ横浜店」
プレス内覧会のご案内

日時   ：   2016 年 10 月 7日（金）   18：30～20：30

ＦＡＸ返信状

FAX：03－3352－7816

株式会社ダイナック 営業推進本部 広報担当 中村行

※□に印をお付け下さい。

□ご出席    □ご欠席

御社名：

御所属：

御芳名：                          （計   名）

※お席の関係上テレビ局の方以外は２名までとさせていただきます。（要相談）

ＴＥＬ：

カメラ：           有   ・   無

※お手数ですが、9 月 30 日（金）までにご返信下さいますようお願い申し上げます。

新店舗  「ティキティキ横浜店」   プレス内覧会

■日時■2016 年 10 月 7日（金）   18：30～20：30

■場所■ティキティキ横浜店
                                       神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町 2-17-1 相鉄岩崎学園ビル B1F